EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO 04/2023

CONVITE 01/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bastos

CONTRATADA: GovernançaBrasil S/A Tecnologia e Gestão em Serviços

OBJETO: Aquisição da cessão de licença de uso por tempo determinado, treinamento e atualização

mensal que garanta as alterações legais, corretivas e evolutivas nos softwares adquiridos, atendimento

e suporte técnico para os softwares, Sistema de Contabilidade, Planejamento e Orçamento (PPA, LDO,

LOA), Tesouraria, Informações ao TCE-SP, Relatórios Fiscais, Controle Interno e Gestão de Balanço,

Sistema de Portal da Transparência, Sistema de Compras e Licitações, LICITA AUDESP Fase IV,

AUDESP FASE III e E-Social, Sistema de Controle Patrimonial – NBCASP, Sistema de Administração de

Recursos Humanos, Serviço de Provedor de Nuvem Pública, PNPC e Sistema de Pregão Eletrônico.

VALOR GLOBAL: R$ 92.248,00 (Noventa e dois mil, duzentos e quarenta e oito reais).

ASSINATURA: 22/12/2023.

VIGÊNCIA: 01/01/2024 a 31/12/2024.

Neusa Aparecida Tognon Jorge

Presidente da Câmara Municipal de Bastos